38" LAVAZELOPPET
MEMORIAL CARLO DONEI

. 85 4 FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE
FONDO 38" LAVAZELOPPET GARA CAL. FED. O REG. N° 035
COD. ORGANIZZATORI TNOS NOME SOCIETA' LAVAZE' VARENA
LOCALITA" PASSO LAVAZE' VARENA (TN) DATA 22/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 65RW2 NOME PISTA CAMPIOL - TORBIERA
ASS. DELEGATO FISI DALLA SANTA L. RD54T LUNGHEZZA Km. 16
DIRETTORE DI GARA VANZO MARIO D52RG DISLIVELLO TOTALE 160 m
GIRI 3
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 59.83
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA’ FINALE TAB
FEMMINILE
1 2 DI SOPRA Francesca 1990 GS FIAMMEGIALLE 41'43.6 0.0
2 40  LINTZEN Nina 1978 SVEZIA 44'45.6 3'02.0
3 42  ZANON Stefania 1992 ASD. CAURIOL 47'07.7 5241
4 234  BOHMOVA Eva 1983 REPUBBLICA CECA 47'20.2 5'36.6
5 54 DI GALLO Martina 1994 S.C.TRENTO 48'45.0 701.4
6 34  YRJOLA Ulla 1971 FINLANDIA 52'27.7 10'44.1
7 36  COLNAGHI Laura 1954 SC CAMOSCI 52'40.3 10'56.7
8 266  GIULINO Nicola 1975 LAIVES-LEIFERS 53'56.6 12'13.0
9 51 CASALI Alice 1995 US CARISOLO 57'22.0 15'38.4
10 78  GURYEVA Vera 1960 RUSSIA 59'14.3 17'30.7
11 133  JUNKALA Hannele 1963 SVEZIA 59'19.0 17'35.4
12 163  HOLOPAINEN Hanna 1971 FINLANDIA 59'23.4 17'39.8
13 165  SUURNAKKI - VUORINEN Kirsi 1965 FINLANDIA 1:0020.3 18'36.7
14 119  SAMUELSSON Annachristina 1963 SVEZIA 1:01'30.9 19'47.3
15 274  ENEVOLDSEN Cindy 1972 CANADA 1:02'52.5 21'08.9
16 109 BERGMAN OST. Lisa 1965 SVEZIA 1:02'54.3 21'10.7
17 265  VANZO Veronica 1976 US CERMIS MASI 1:04'02.2 22'18.6
18 81 ROATA Claudia 1961 MONTEBELLUNA 1:04'56.8 23'13.2
19 75  GRENIER Daniele 1946 CANADA 1:06'13.1 24'29.5
20 11 SANDSTROM Johanna 1985 SVEZIA 1:07'38.0 25'54.4
21 43  PREIBISCH Sylvia 1979 GERMANIA 1:08'37.3 26'53.7
22 106  SANDSTROM Moa 1986 SVEZIA 1:10'39.2 28'55.6
23 91 DECEMBRINI Valeria 1974 SC BIELLA 1:14'18.4 32'34.8
24 98 KOLOBANOVA Liudmila 1944 RUSSIA 1:14'30.4 32'46.8
25 168  SIPILA Liisa 1983 FINLANDIA 1:16'12.0 34'28.4
26 61 FOSSATI Elena 1975 S.C.GENOVA CAl 1:16'16.2 34'32.6
27 248 ROSENFELDER Silke 1968 SC VILLINGER 1:19'30.5 37'46.9
28 110  GOLIN Ostman 1971 SVEZIA 1:19'47.8 38'04.2
29 115  HANSSON Sabina 1971 SVEZIA 1:20'02.4 38'18.8
30 116 JONANSSON Maria 1979 SVEZIA 1:21'47.4 40'03.8
31 150  SAATTONEN Ansa 1963 FINLANDIA 1:22'37.9 40'54.3
32 152  SIMOLA Marika 1961 FINLANDIA 1:26'01.6 44'18.0
33 281 PLIT REHULG Sanna 1970 FINLANDIA 1:27'32.2 45'48.6
34 68  SAVOIE Danielle 1961 CANADA 2:00'08.1 1:18'24.5
ISCRITTI ... 36
NON PARTITI .. 1
125  VIKTORSSON Marie 1965 SVEZIA
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POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
NON ARRIVATI .. 1
112 SANLEN Stina 1958 SVEZIA
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 11.40 LA GIURIA
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38" LAVAZELOPPET
MEMORIAL CARLO DONEI

. 85 4 FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE
FONDO 38" LAVAZELOPPET GARA CAL. FED. O REG. N° 035
COD. ORGANIZZATORI TNOS NOME SOCIETA' LAVAZE' VARENA
LOCALITA" PASSO LAVAZE' VARENA (TN) DATA 22/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 65RW2 NOME PISTA CAMPIOL - TORBIERA
ASS. DELEGATO FISI DALLA SANTA L. RD54T LUNGHEZZA Km. 16
DIRETTORE DI GARA VANZO MARIO D52RG DISLIVELLO TOTALE 160 m
GIRI 3
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 17.92
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA’ FINALE TAB
MASCHILE
1 18  PELLEGRIN Mattia 1989 GS FIAMME ORO 36'04.7 0.0
2 1 RIGONI Sergio 1986 GS FIAMME ORO 36'05.1 0.4
3 4 SALVADORI Giandomenico 1992 GS FIAMMEGIALLE 36'31.7 27.0
4 30  MORANDINI Nicola 1984 CASTELLO FIEMME 37'10.1 1'05.4
5 3 FANTON Paolo 1991 GS FIAMMEGIALLE 37'14.9 1'10.2
6 19  BRIGADOI Mauro 1992 GS FIAMME ORO 37'28.5 1'23.8
7 26 BOCHKAREV Alexander 1970 SVEZIA 39'22.9 3'18.2
8 20 FERRARI Francesco 1994 GS FIAMME ORO 39'37.9 3'33.2
9 14 KHODYREV Dimitrii 1980 RUSSIA 40'09.2 4'04.5
10 39  LINTZEN Johan 1973 SVEZIA 40'21.5 4'16.8
11 32  SILVIERO Andrea 1992 NON DICHIARATA 40'22.8 4'18.1
12 100  OHLSTROM Erik 1987 SVEZIA 40'39.4 4'34.7
13 62  KEPLINGER Markus 1981 AUSTRIA 40'46.2 4'41.5
14 5  GIOVANNINI Matteo 1978 GS COSTALTA 40'55.3 4'50.6
15 37  THUNVAN Peter 1976 SVEZIA 41'10.0 5'05.3
16 211 SEMBENINI Paolo 1973 WHITE FOX HARTM 41'14.4 5'09.7
17 191 HAKKIINEN Jussi 1973 FINLANDIA 41'15.0 5'10.3
18 29  MICH Stefano 1993 WHITE FOX HARTM 41'16.8 5'12.1
19 35 JARVINEN Jukka 1971 FINLANDIA 41'18.9 5'14.2
20 7  GABRIELLI Roberto 1973 TRIATHLON TRENT 41'23.6 5'18.9
21 220 DEMATTIO Diego 1983 ALPINA CARANO 41'28.1 5'23.4
22 16 MASIERO Guido 1955 MONTEBELLUNA 41'58.5 5'53.8
23 186  KORBASOV Andrey 1977 RUSSIA 42'01.7 5'67.0
24 206  NICOLODI Gregorio 1974 WHITE FOX HARTM 42'13.0 6'08.3
25 1" LIUKKONEN Kalle 1989 FINLANDIA 42'21.4 6'16.7
26 10  CARRARO Lorenzo 1985 POL. SOVRAMONTE 42'23.6 6'18.9
27 33  BERLANDA Silvano 1953 WHITE FOX HARTM 42'27.4 6'22.7
28 83  CORRADIN Marco 1986 GSA MONTE GRAPP 42'53.2 6'48.5
29 64  VAINIO Antti 1990 FINLANDIA 43'39.9 7'35.2
30 50 SOMMAVILLA Paolo 1958 TEAM FUTURA 43'42.8 7'38.1
31 17 COVI Mariano 1960 SAN MICHELE 43'44.2 7'39.5
32 236  KOEHL Wolfgang 1994 DEUTSCHNOFEN 43'48.4 7'43.7
33 264  SCHWATZMEIER Felix 1990 GERMANIA 44'03.8 7'59.1
34 31 REDOLF Federico 1972 WHITE FOX HARTM 44'06.5 8'01.8
35 27  OLSSON Christer 1965 SVEZIA 44'30.2 8'25.5
36 12 BAIOCCHI Leonardeo 1989 S.C.AMIATA 44'33.0 8'28.3
37 214 VILLA Nicola 1971 BRENTONICO 44'36.3 8'31.6
38 65  VAINIO Fero Matti 1991 FINLANDIA 44'43.6 8'38.9
39 9  FEDEL Silvano 1966 TRIATHLON TRENT 44'50.3 8'45.6
40 6  BENAMATI Michele 1970 TRIATHLON TRENT 44'51.2 8'46.5
41 79  GOSS Sebastiano 1998 LAVAZE' VARENA 45'06.0 9'01.3
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POS

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113

NUM
PETT

21
201

22

38
235
213

13
226
136

24

41

25

28
192
178
147

59

23
233
258
166
260
172

80
239
182
249
228
181

99
283
197
161
171

86
255
120

90

67
261
196

66

55
227
124
145
104

60
207
121
129
257
240
259
184
183
103
256
232
151
241
176
238
164
135
242
177

56
158

85
225
273

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KNAPEK Ladislav
LARGER Bruno
STRNAD Tomas
MICH Francesco
URBANEK Petr
ANDREOLLI Lorenzo
VEDENIN Viacheslav
HAATANEN Kari
LORD Arne
NOVOTNY Ludek
GOTTARDI Andrea
SEDLENIEKS Ivars
ARVIDSSON John
TOMMOLA Mika
AHONEN Petri
VIGNOLI Giovanni
CASTELLI Stefano
CAPOVSEK Miroslav
SACCHI Paolo
SAMPOSALO Kai
HEISKANEN Eero
MONACO Matteo
PONKALA Risto
KOSINSKI Daniel
KIRDYASHIN Dimitry
KOLYSHOV Sergey
HUBER Thomas
ZORZI Antonio
KAVKA Jiri

LISKA Pavel
FACCIN Fabiano
SJOLUND Gunnar
STRENG Mika
MATTILA Voitto
ZONTA Giandomenico
GRUNDBERG Rolf
DOMEIJ Jorgen
KOHL Andreas
SARTORI Giorgio
MARCHIORI Thomas
CARLSSOM Robert
VOLKER Gramsch
RUPIL Giacomino
PELLINEN Sami
STMANDBERG Johan
KRANTZ Magnus
BRANDOMARK Davis
CASABONA Luigi
LAUDATI Graziano
DOMEWJ Per Ake
TAMM Claes
KORKKA Tommi
CALVARUSO Marco
MODENA Gabriele
SHAPOCHKIN Dimitry
HEGER Zbynek
JONSSON Daf
COSTANTINI Luigi
GAZZOLA Alessandro
HUUSKONEN lipo
CARRARO Emilio
HEINOLA Timo
DOHRMANN Christoph
HOLOPAINEN Timo
ELISSON Mattias
HUBER Hansjoerg
JARVENPAA Marko
DE PELLEGRIN Mario
KORPI Markus
CIVIERO Silvano
COSTANTINI Francesco
SYLHA Kari
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ANNO

1961
1964
1969
1995
1981
1975
1986
1990
1961
1962
1971
1958
1951
1966
1964
1995
1966
1970
1970
1978
1978
1980
1974
1990
1969
1958
1968
1985
1959
1963
1964
1958
1967
1957
1958
1980
1988
1962
1968
1962
1954
1967
1959
1990
1978
1967
1986
1964
1982
1958
1967
1978
1984
1965
1954
1966
1981
1943
1971
1955
1971
1973
1962
1967
1975
1956
1966
1974
1962
1944
1977
1953

SOCIETA’

REPUBBLICA CECA
WHITE FOX HARTM
REPUBBLICA CECA
SC FUTURA
REPUBBLICA CECA
BRENTONICO
RUSSIA

FINLANDIA

SVEZIA
REPUBBLICA CECA
TRIATHLON TRENT
LITUANIA

SVEZIA

FINLANDIA
FINLANDIA
ACQUADELA APD
GSA POVO
REPUBBLICA CECA
AMIATA

FINLANDIA
FINLANDIA

ASD MONTEPIANO REATINO

FINLANDIA
POLONIA

RUSSIA

RUSSIA

SC VILLINGER

US CAURIOL
FINLANDIA
REPUBBLICA CECA
AMICI NEVE
SVEZIA
FINLANDIA
FINLANDIA

POL VOBARNO
SVEZIA

SVEZIA
DEUTSCHNOFEN
VIGOLO VATTARO
GRONLAIT ORIENT
SVEZIA
GERMANIA

GSD UDINE
FINLANDIA
SVEZIA

SVEZIA

SVEZIA
S.C.GENOVA CAl
SC VAZIA

SVEZIA

SVEZIA
FINLANDIA
TORINO

POL. LIZZANELLA
RUSSIA
REPUBBLICA CECA
SVEZIA

UBI BANCA GOGGI
SC GOGGI
FINLANDIA

SAN MICHELE
FINLANDIA
GERMANIA
FINLANDIA
SVEZIA
DEUTSCHNOFEN
FINLANDIA

S.C.NORDICO SPORTFULL

FINLANDIA
GSA MONTE GRAPP

US STELLA ALPINA CARANO

FINLANDIA

TEMPO DISTACCO
FINALE

45'16.7 912.0
45'18.7 9'14.0
45'20.3 9'15.6
45'26.9 9'22.2
45'29.6 9'24.9
45'51.2 9'46.5
46'04.8 10'00.1
46'08.7 10'04.0
46'30.7 10'26.0
46'31.7 10'27.0
46'54.7 10'50.0
46'56.4 10'51.7
46'59.7 10'55.0
47'02.6 10'57.9
47'18.9 11'14.2
47'19.5 1114.8
47'21.5 11'16.8
48'06.5 12'01.8
48'08.1 12'03.4
48'17.5 12'12.8
48'28.6 12'23.9
48'50.3 12'45.6
49'02.3 12'57.6
49'20.0 13'156.3
49'36.7 13'32.0
49'43.3 13'38.6
49'52.5 13'47.8
50'01.4 13'66.7
50'23.5 14'18.8
50'39.4 14'34.7
5121.3 15'16.6
51'23.4 15'18.7
51'25.6 15'20.9
51'27.9 15'23.2
51'29.6 15'24.9
51'35.5 15'30.8
51'37.3 15'32.6
51'44 1 15'39.4
52'00.3 15'65.6
52'02.8 15'68.1
52'04.8 16'00.1
52'06.4 16'01.7
52'08.8 16'04.1
52'09.4 16'04.7
52'21.7 16'17.0
52'26.1 16'21.4
52'31.2 16'26.5
52'47.4 16'42.7
52'54.9 16'50.2
53'56.1 17'51.4
53'57.0 17'52.3
54'02.8 17'58.1
54'14.6 18'09.9
54'24.6 18'19.9
54'33.9 18'29.2
54'38.6 18'33.9
54'48.0 18'43.3
54'58.6 18'563.9
54'59.0 18'54.3
55'18.5 19'13.8
55'20.5 19'15.8
55'22.6 19'17.9
55'49.0 19'44.3
56'19.0 20'14.3
56'27.7 20'23.0
56'30.9 20'26.2
56'35.5 20'30.8
56'48.1 20'43.4
56'54.8 20'50.1
57'10.4 21'05.7
57'17.8 21131
57'20.4 21'15.7
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POS

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

NUM
PETT

153
162
122
262
137
287
250
149

87
286
108

72
194

63
279
278
169
128
126
218
210
219
288
187
127
134
142
246
208
223
229
202
244
243
216
254
224

53
189
193
221
157
138
215
251
167

58
130
252
190
139
132

97
231

71
212

70
175

77
271
188
144
143
209
141
154
155
160
102
285
275

69

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SAATTONEN Raimo
KULJU Mika
DOMEIJ Ake
KOSTYNICH Sergei
SUNDBERG Bomikael
IGNATOV Sergey
MARIONIMI Mauro
VIGNOLI Andrea
VIGNOLI Simone
POPOQV Sergey
BERGMAN Sven Olof
FREDRIKSSON Born
JOLINEN Mikko
TESSANDRI Duccio
BUBOLA Oscar
CHECUZ Giorgio
SIIROLA Sami
ERIKSSON Lennart
OHNSTROM Martin
FOLCO Mauro
ZULIAN Daniele
LONGO Matteo
CAVASSI Tommaso
TAHVANAINEN Timo
ROSEN Lars
BRUHN Tobias
RYTTERSSON Tony
ESPOSITO Maurizio
LAUDATI Walter
NICOLODI Claudio
GELMINI Enzo
MORESCO Aldo
BONINSEGNA Stefano
SIMION Dimitri
LONNO Stefano
OLSSON Bertil
PODETTI Aldo
COZZIO Giuliano
KIVELA Kari
HAARANEN Jonko
BAZZANELLA Antonio
VATANEN Matti
WALLBERG Jan
MENEGO Gianmagno
FIORE Luciano
SIPILA Eero

DI GIURA Andrea
SJOLANDER Dan
MILANESE Franco
PALLISER Robert
BJORN Urban
KIHLBERG Gunnar
ANTONELLI Alessio
BERTORELLE Michele
AKERBERG Thomas
TACCHINI Marco
FACCHINI Mario
TUOMINEN Touko
SCALIA Carlo
BENVEGNU Franco
HEIMOLA Mikko
ENETJARN Anders
JOHANSSON Gunnar
SACCOMAN Daniele
MALM Mats
MIETTINEN Aeikki
KALLIOINEN Arto
ALAKUIJALA Pekka
ARNLUNS Mats
CHEREDICOV Aleksey
TANFOGLIO Claudio
MASTUYAMA Minoru
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ANNO

1953
1969
1954
1964
1955
1980
1951
1963
1990
1980
1962
1961
1954
1974
1953
1955
1970
1945
1963
1972
1953
1990
1991
1972
1958
1975
1966
1959
1972
1943
1961
1944
1974
1969
1993
1980
1949
1964
1971
1945
1952
1952
1958
1984
1945
1954
1975
1954
1942
1946
1964
1962
1966
1949
1959
1945
1959
1946
1955
1961
1973
1962
1967
1979
1955
1948
1978
1947
1969
1980
1966
1958

SOCIETA’

FINLANDIA
FINLANDIA

SVEZIA

RUSSIA

SVEZIA

RUSSIA

GRONLAIT ORIENT
ACQUADELA APD
ACQUADELA APD
RUSSIA

SVEZIA

SVEZIA

FINLANDIA
U.S.CERMIS

AMICI NEVE

AMICI NEVE
FINLANDIA

SVEZIA

SVEZIA

TEAM NUOVI TRAGUARDI
LISSONE

TEAM NUOVI TRAGUARDI
SC. MARCIALONGA
FINLANDIA

SVEZIA

SVEZIA

SVEZIA

BRENTA TEAM

SC VAZIA

GSA POVO
S.C.GOGGI

FONDO MAROSTICA
US. PRIMIERO

GS PAVIONE

TEAM NUOVI TRAGUARDI
SVEZIA

GSA POVO

S.C.SAT TRENTO
FINLANDIA
FINLANDIA

GSA POVO
FINLANDIA

SVEZIA

TEAM NUOVI TRAGUARDI
SKI NOR.TORINO
FINLANDIA

BARI

SVEZIA

LIGNANO SABBIADORO
CANADA

SVEZIA

SVEZIA

SC TACCONI SPORT
APPIANO

SVEZIA

NON DICHIARATA
ACQUADELA APD
FINLANDIA

SC CAIl TIRANO

SC LA VALLE AGORDINA
FINLANDIA

SVEZIA

SVEZIA

NON DICHIARATA
SVEZIA

FINLANDIA
FINLANDIA
FINLANDIA

SVEZIA

RUSSIA

SC UGOLINI
GIAPPONE

TEMPO  DISTACCO
FINALE
57'24.0 21'19.3
58'06.8 22'02.1
58'22.4 22'17.7
58'37.3 22'32.6
58'41.0 22'36.3
58'48.4 22'43.7
58'51.4 22'46.7
58'58.8 22'54 1
58'59.1 22'54 .4
59'02.1 22'57.4
59'05.5 23'00.8
59'07.6 23'02.9
59'17.5 23'12.8
59'39.9 23'35.2
59'41.6 23'36.9
59'64.2 23'49.5
59'56.0 23'51.3
1:00'16.1 24'"11.4
1:00'17.9 24'13.2
1:00'30.1 24'25.4
1:00'56.1 24'51.4
1:01'07.5 25'02.8
1:01'14.2 25'09.5
1:01'14.9 25'10.2
1:01'17.0 25'12.3
1:01'25.6 25'20.9
1:01'30.4 25'25.7
1:01'38.9 25'34.2
1:01'42.9 25'38.2
1:02'02.4 25'57.7
1:02'28.3 26'23.6
1:02'38.8 26'34.1
1:02'39.9 26'35.2
1:02'40.2 26'35.5
1:02'50.6 26'45.9
1:02'569.4 26'54.7
1:03'03.9 26'59.2
1:03'26.7 27'22.0
1:03'26.7 27'22.0
1:03'27.1 27'22.4
1:03'34.0 27'29.3
1:03'38.7 27'34.0
1:03'41.1 27'36.4
1:04'19.0 28'14.3
1:04'28.1 28'23.4
1:04'48.6 28'43.9
1:04'58.4 28'53.7
1:05'26.8 29'22.1
1:05'51.6 29'46.9
1:06'08.4 30'03.7
1:06'16.0 30'11.3
1:06'17.6 30'12.9
1:06'40.1 30'35.4
1:06'50.4 30'45.7
1:06'50.8 30'46.1
1:06'54.5 30'49.8
1:06'55.5 30'50.8
1:06'56.0 30'51.3
1:06'56.3 30'51.6
1:07'29.0 31'24.3
1:07'34.3 31'29.6
1:07'40.7 31'36.0
1:07'43.3 31'38.6
1:07'56.5 31'51.8
1:08'02.2 31'57.5
1:08'25.6 32'20.9
1:09'03.8 32'59.1
1:09'27.6 33'22.9
1:10'07.7 34'03.0
1:10'09.3 34'04.6
1:10"11.7 34'07.0
1:10'20.3 34'15.6

PNT
TAB
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POS

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

NUM
PETT

96
148
277
276
101
105
159
174
247
173
205
179
180
280

52
272
270
267
170

57
284
263
269

92
107
198
200
117
268
146
230

88

89

82
131
156
199

73
245
282
114
204
203

74

94

95
253

93
237
195
185

76
84
113
118
123
217

15
140
222

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VALVE Teuvo

ZILKA Vladimir
HALMETOSA Timo
PEKKALA Risto
DANIELSSON Andreas
SANDSTROEN Lennart
ALAKUIJALA Martti
KOSONEN Taisto
CIMINO Antonio
KEMILAINEN Risto
VAROTTO Valter
KATZEROVA Mirka
KATSET Ladislav
TRONCHIN Antonio
CASALI Luciano Angelo
MANARA Francesco
BEI Fabrizio
CASADIO Carlo
NEVANLINNA Jaakko
LOVATO Lanfranco
MARIANI Rocco
LUGLI Alberto

DI DOMENICANTONIO Mario
DECEMBRINI Franco
OSTMAN Clas
PIRAZZINI Davide
RICCI MINGAMI Alberto
STRID Bengt
ROSCETTI Enrico
ANDERSSON Jan
BEGGI Franco
RINALDI Guglielmo
CARLONI Paolo
FABRIS Sergio
HOGBERG Leif
TURUNEN llkka
MARCHI Roberto
WIEZOREK Klaus Dieter
ARTONI Paolo
REHULA Antti

ELGH Fredrik

DALLA LIBERA UmbertoU
DAL MOLIN Giorgio
WONG Jacques
RAUTIAINEN Veli
RAJASAARI Matti
AMPEZZAN Corrado
GRASSE Klaus Dieter
PRIEBS Wilfried
LEGER Raymond
SINGM Preetam

ISCRITTI ... 246

NON PARTITI

FONTANA Ivano
PLASCHG Rudolf
BRESOLIN Luigi
SCHIMMEL Johnny
SUNDBERG Mikael
SJOELANDER Dan
MENUSAN Loris

NON ARRIVATI
CHEGLAKOV Andrei
SANLIN Goran
GIULIANI  Cornelio

SQUALIFICATI

22-01-2015 / PASSO LAVAZE' VARENA (TN)

ANNO

1945
1960
1955
1951
1983
1957
1950
1941
1980
1950
1951
1953
1949
1953
1959
1949
1959
1963
1956
1950
1960
1968
1950
1947
1962
1968
1955
1959
1946
1946
1961
1936
1957
1936
1944
1950
1958
1941
1964
1965
1957
1948
1940
1945
1948
1943
1938
1990
1940
1955
1957

1964
1949
1974
1960
1955
1954
1972

1991
1969
1948

SOCIETA’

FINLANDIA
REPUBBLICA CECA
FINLANDIA
FINLANDIA

SVEZIA

SVEZIA

FINLANDIA
FINLANDIA

GENOVA CAl
FINLANDIA

FONDO MAROSTICA
REPUBBLICA CECA
REPUBBLICA CECA
AMICI DELLA NEVE
U.S.CARISOLO
ROMA

ROMA

RAVENNA
FINLANDIA

VERONA

CUS PADOVA

SC NUOVI ORIZZONTI
SC. POGGIO MIRTETO
SC BIELLA

SVEZIA

FAENZA TRIATHLON
FERRARA

SVEZIA

SC SELVAROTONDA
SVEZIA

REGGIO EMILIA
CLAN 2

CLAN 2

SC DESENZANO
SVEZIA

FINLANDIA

FAENZA TRIATHLON
GERMANIA
ACQUADELA APD
FINLANDIA

SVEZIA

FONDO MAROSTICA
FONDO MAROSTICA
CANADA

FINLANDIA
FINLANDIA

S.C. CORTINA
GERMANIA
GERMANIA
CANADA

INDIA

TRIATHLON TRENT
AUSTRIA

GSA MONTE GRAPP
SVEZIA

SVEZIA

SVEZIA

TEAM NUOVI TRAGUARDI

RUSSIA
SVEZIA
GSA POVO

TEMPO
FINALE

1:10'46.9
1:11'37.7
1:11'38.6
1:11'39.0
1:11'42.3
1:11'46.2
1:12'03.2
1:12'14.4
1:12'17.6
1:12'41.5
1:12'59.2
1:13'51.0
1:14'03.4
1:14'07.2
1:14'16.7
1:14'36.5
1:15'29.3
1:16'09.6
1:16'38.9
1:16'45.0
1:18'38.6
1:19'13.9
1:19'18.9
1:19'22.9
1:19'33.0
1:19'50.9
1:20'00.8
1:20'03.8
1:20'57.3
1:21'43.5
1:23'23.7
1:23'36.7
1:23'37.3
1:23'46.7
1:24'05.3
1:24'28.6
1:25'15.6
1:25'56.6
1:27'08.6
1:27'32.7
1:30'07.6
1:30"1.3
1:30'13.0
1:30'56.5
1:32'01.5
1:32'02.1
1:35'04.7
1:38'35.6
1:4012.7
1:40'42.2
1:565'40.1

DISTACCO

34'42.2
35'33.0
35'33.9
35'34.3
35'37.6
35'41.5
35'68.5
36'09.7
36'12.9
36'36.8
36'54.5
37'46.3
37'58.7
38'02.5
38'12.0
38'31.8
39'24.6
40'04.9
40'34.2
40'40.3
42'33.9
43'09.2
43'14.2
43'18.2
43'28.3
43'46.2
43'56.1
43'59.1
44'52.6
45'38.8
47'19.0
47'32.0
47'32.6
47'42.0
48'00.6
48'23.9
49'10.9
49'51.9
51'03.9
51'28.0
54'02.9
54'06.6
54'08.3
54'51.8
55'56.8
55'57.4
59'00.0
1:02'30.9
1:04'08.0
1:04'37.5
1:19'35.4

PNT
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